
平成 28 年 12 月 21 日 

 

 

関係者各位 

                             大阪府立北野高等学校 

                              校 長  向 畦 地 昭 雄  

                             S G H 委 員 会 

 

 

SGH 文理学科課題研究最終発表会のお知らせ 

 

 霜寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平成 28 年 4 月より文理学科 5 期生が取り組んで参りました SGH 文理学科課題研究最終

発表会を、下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日時：平成 29 年 2 月 4 日（土）9 時 30 分～12 時 30 分 

 

場所：梅田スカイビルタワーウェスト 36 階『スペース 36』 

               （大阪府大阪市北区大淀中 1-1） 

 

発表場所＆形式： 

ルーム L  ⇒プレゼンテーション形式発表（SGH 関連 7 講座、一般講座 5 講座） 

ルーム R   ⇒パネル発表形式（一般講座 19 講座） 

 

 

◆申し込み方法（高等学校に勤務されている方のみとさせていただきます。） 

Ｅ-mail でお申し込みください。 

【宛先】T-KitanokokoSGH@pedu.pref.osaka.jp 

【件名】SGH 見学希望（所属高校名・お名前） 

【本文】所属高校名、職名、お名前、電話番号、FAX 番号を記入してください。 

申込締切：平成 29 年 1 月 20 日（金）午後 4 時 

※座席数に限りがありますので、定員(50 名)に達し次第締め切らせていただきます。 

申込確認書： 申込手続きが完了いたしましたら、E-mail で確認書をお送りさせてい

ただきますので、発表会当日、ご持参ください。 

問い合わせ： 北野高校 06-6303-5661 

         事務所内 SGH 担当   福田絵美 

         指導教諭 SGH 委員長 小林正樹 

発表内容:    発表順および発表内容は 1 月中旬に本校 HP にて掲載いたします。   


